- 4 -

[image: image3.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2016 № 85
г. Волгодонск
О  проведении  публичных  слушаний
	по обсуждению проекта планировки     и  проекта межевания (корректировка) территории в границах кадастрового

квартала 61:48:0040228 по улице Энтузиастов
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 06.09.2006 №100 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в городе Волгодонске», от 19.12.2008 №190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	         1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта планировки и проекта межевания (корректировка) территории в границах кадастрового квартала 61:48:0040228 по улице Энтузиастов (приложение 1).

          2. Установить дату проведения публичных слушаний 08 февраля 2017 года в 17.00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).
          3.Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению проекта планировки и проекта межевания (корректировка) территории в границах кадастрового квартала 61:48:0040228 по улице Энтузиастов (приложение 2).
4. Оргкомитету:
4.1. Провести первое заседание не позднее 5 дней с даты принятия постановления.
4.2. Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее          25 декабря 2016 года.
4.3. Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4. Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.
5. Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Волгодонская правда».
7.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству – главного архитектора города Волгодонска Ю.С. Забазнова.

Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
Чертеж планировки территории                                                                           от 21.12.2016 № 85
[image: image1.jpg]6146.0040228.1130

6146:0040226:7
61:48:0060228:07

YA Okmsdpsckas morce

meppumopusi [CK

& l &
Ll 1L Lo b N | 7
-

-l
12 & ] 250%6148,0060228.71 & 22 5 614004022603 B 28 S06748.0060275 35,0

61:48.0060226:1168 2] ’ T ] | T |T|Tr| ”T[T/?ﬁ

KH 2apaxu

0402280 w n = wmmmmmdee e
o 6148:00402266 "
| S <

29 o—— ©

§oo cm -2:0~

YenobHsie 0d03HayeHus:

- MazucmpagsHsie ynuys
00 e20p0JCKO20 _3HA YeHUS - 3oHsl pasmeweHus 00bekmob uHXeHepHo20 0decneyeHus;
peaynupyemozo dBuxerus

- Kpacuas nunus;
- [MewexodHsie dopoxku;
- lpanuysl cywecmBynuwux 3emMenbHbIX y4acmkob;

- [lpoe3ds - [panuus gopMupyemsix 3eMeNbHsIX y4acmkob;
r a 5 8 PocmobBckas 0d7., 2.Bonzodowck, nepecederue
- I'pauua kagacmpobozo kbapmana; yn.3umy3uacmob u woc. Okmadpsckoe

- 30Hbl pasMeueHus coopyxeHud u ycmpoucmb akazquk: Kypdayeb C. A.

N8 xpaHeHuss MpaHcnNOpmHsIX cpeacm - Hanpabnenue dBuxerus mpaHcnopma.

a . lpoekm naaxupoBku u mexeBaHus
8 2paHuyax kadacmpoBozo
«kBapmana 61:48:0040228

- Mecma pasmeuwenus ocmanoBox
odvuecmBeHHozo mpaxcnopma;

- 3oHsl guamemeHuﬂ coopyxenuld u ycmpodcmB

dns oocnyxubaxus mpaHcnopmuslx cpedcmb; Apxumexmgpyoe b')apo

Yepmex naakupoBru meppumopuy . o
M 1:500) Apxu-MAX
e

Hoxonmpons

1 YcoB MA
¥ inensense 7izeis s

MHBNe_nodn] Modnuce u dama JBaam. unG.Ne]

Проект межевания территории
[image: image2.jpg]IKCNAUKauUs 3eMe/IbHbIX Y4acmKob

Nrowade
Bud paspeuennozo ucnons3obanus senensheo Tpuresanue
yacma, Kb

6146:0060226391 | Mdubudyansmsie zapaxu 6.4 Nepepacnpedenenue

e | Yenobroe odosmasenve
+a naake

614800460228:7

6148:0040228:1130

148 G0h0r28 155

6146800602287 Mexebanue

61:48:0040228:391 X T o e

6148004026392 | mexodcnywubianu abmorouned 6.4 Nepepacnpedenenue

X 616800402287 6148006022801 Mexebanue
6148004022807

61:48:0040228:3Y3 61:48:0040228:394 Y| 6148004022802 Mexebanue

i 3 7. . 10/ 61:468:0040226:1168
61:48:0040228:392  mewomopusrer 61:48:0040226:11 —

61460060228393 | mexodcnywuianus admoroduned 6. Hexebanue

6148:0040228:3 Mexebanue

6148006022804 Hexebanue

Tmanyuu u nymems
6148006022639% | mexoscnyubanus abmonosuned 6.4. Mexebanue

6148:0040228:05 Mexebanue

56148:0040228:06 Mexebanue

6148006022836 | Muubudyanshse 2apaxu

6148:006022833 | Onopa /130

108000022605 | CgpRucrsl dewmp oBcagxuBann

6146:0040226:1168 | Abmocmosswy u 2apaxy

1 Jumyauacrce

YenobHeie 08o3HayeHus:

- Jouu pasewenus coopyxenud u ycmpodcmb
315 xpanesus mparcnopmisx cpedcm!

- Jowsl pasmewenus coopyxenui u ycmpoicmb
Tadnuua koopdunam gopmupyemozo semensnozo  Tadauua koopduwam nepepacnpedenéiHozo semensozo Tadauua koopduwam nepepacnpedenéiHozo semensozo Tasauua koopduHam nepepacnpedentiHozo semesHozo B ot L

yqacmka 61:48:0040228:3Y1 (S=7205 m.kB.) yyacmka 61:48:0040228:392 (S=443 m.kB.) yyacmka 61:48:0040228:393 (S=307 m.k6.) yyacmka 61:48:0040228:394 (S=306 m.kB.)

o Pp— o Pp— o Pp— o P— S pusmeens odveuso wneeneposs obererens

moser Zpanuus, mn. mosex Zpanuus, mn. mover Zpanuus, mn. mosex Zpanuus, mn.
zpanuu fom, do) 2panuy fom, do) 2panuy fom, do) 2panuy fom, do) Kpacnan nunus;

453716.35 2392320.84 897 (12) 45365104 239232725 37,18 (11.21) 45362225 2392350.78 32,91 (21.27) 4535976 23923716 34,21 (27,10 Tpanuus cywecmByiowux semenshsix yacmab;

453709.37 239232648 70,68 (23] 453622.25 2392350.78 324 (2122 453596.76 23523716 3,10 (27,28) 45357027 2392393.24 2,96 (10,9) Tpanuuss poprupyensix semensHsx ysacmkod;

453654.91 239237185 92,68 (3,4 453620.18 2392348.29 6.28 (22,23 45359477 2392369.22 6.04 (28,29 45356639 2392390.95 5811930
Tpasuua kadacmpoozo xbapmana;

45356452 2392432.14 192 (4,5) 45361616 239234345 22,66 (23,24 453590.69 239236458 32,94 (29,23) 453564.61 2392386.54 34,25 (30,29)

Towku noBopoma zpanuu semensHsx y4acmKod,
453583.06 239243338 16,97 (5,6) 453633.55 2392328.92 14,59 (24,26)| 453616.16 2392343.45 6,28 (23,22) 453590.69 239236458 6,04 (29,26

453568.77 239244558 424 (67) 453645.03 2392326.92 6,09 (26,20 453620.18 2392348.29 324 (22.21) 45359477 2392369.22 3,10 (26.27)
45354169 239241296 16,69 (78] 453646.68 2392324.64 3,39 (20,11) 61:48:0040228:n3 (S=104 m.kB.) 61:48:0040228:n5 (S=104 m.kB.)
453556.11 239240107 75,91 (6,9 61:48:0040228:n1 (S=123 m.k6.) 453622.25 2392350.78 32,91 (21.27) 453596.76 23923716 34,21 (27,10)

453568.39 2392390.95 2,94 (9,10 45365104 239232725 37,18 (1.21) 4535976 23923716 3,10 (27,28) 45357027 239239324 2,96 (10,9)

453570.27 2392393.24 104,31 (10,11) 453622.25 2392350.78 3,24 (2122) 453594.77 2392369.22 32,92 (28,22)) 453568.39 2392390.95 34,18 (9,28)

45365104 2392327.25 668 (1112) 453620.18 2392348.29 2259 (22,25) 453620.18 2392348.29 3,24 (22,21) 45359477 2392369.22 3,10 (26.27)
453656.11 2392322.90 0,39 (12,13) 453637.61 2392333.92 14,60 (25,20) 61:48:0040228:n4 (S=203 m.k6.) 61:48:0040228:n6 (S=202 m.k8.)

453655.686 23923226 24,38 (13,14) 453648.68 2392324.64 3,39 (20,11) 45362018 2392348.29 32,92 (22,26)) 453568.39 2392390.95 5,81(9,30)

453674.73 2392307.16 181 (14,15) 61:48:00460228:n2 (S=143 m.kB.) 453594.77 2392369.22 6,04 (28,29) 453564.61 2392386.54 34,25 (30.29)

453673.49 2392305.84 14,18 (15,16) 45362018 2392348.29 6,28 (22.23) 453590.69 239236458 32,94 (29,23) 453590.89 239236458 6,04 (29,28

4536845 2392296.9 23,26 (16,17) 453616.16 239234345 22,66 (23,24 453616.16 2352343.45 6,28 (23,22) 45359.77 2392369.22 34,18 (26,9)

453699.42 2392314.75 165 (17,18) 453633.55 2392328.92 6,44 (24,25)

45370062 239231616 8,96 (18,19) 45363761 2392333.92 22,59 (25,22)
453707.38 2392310.25 13,86 (19,20 61:48:0040228:1168 (S=177 m.kB.)
61:48:0040226:1130 (S=123 m.kB.) 453665.99 23923131 13,00 (32,12)

45371635 2392320.84 8,97 (12) 453655.86 23923226 0,39 (12,13)

453709.37 239232648 13,53 (2,18) 453656.11 23923229 6,68 (13,11)

453700.62 2392316.16 8,98 (18,19) 45365104 239232725 3,38 (11,20)

45370738 2392310.25 13,86 (19.20) 453646.66 239232464 6,09 (20,26
61:48:0040228:n7 (S=791 m.k6.) 453645.03 2392319.92 20,00 (26,31

453563.06 2392433.38 16,97 (5,6) 453660.78 2392307.56 851(3132)

453568.77 2392445.56 424 (67)

45354169 2392412.96 16,69 (78]

453556.11 239240107 42,07 (8,5)

Tadsruya koopduHam u3siMaeM020 3eMeNbH20
yyacmka 61:48:0040228:11 (S=331 m.k6.)

Honep p—
ity -- peagly AM.43-05-168-MM

Pocmobekas 067, 2Bonzodonck, nepecesenue
453568.39 2392390.95 2,6 (5,10 yn.3umy3uacmod 'y woc. Okmsdpscroe

Saxazvuk: Kypsased C A

453570.27 2392393.24 104,31 (10,11 X Tlpoexm nnanupobru u mexedanun

45365104 2392327.25 6,68 (11.20) iff;::ﬁg Sisaots

453648.88 239232464 6,68 (20,5 A
Tpoexm wexebanus meppumopui
(M 1500)

[11r6.N¢_nodn] Tlodnuce_u dama JBar._ur6.N]

      Председатель

      Волгодонской городской Думы -

      глава города Волгодонска                                                                                                       Л.Г. Ткаченко

Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                               от 21.12.2016 № 85
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению проекта планировки и проекта межевания (корректировка) территории в границах кадастрового квартала 61:48:0040228 по улице Энтузиастов
	Ерохин Е.В.

Забазнов Ю.С.

	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству - главный архитектор города Волгодонска

	Прошкина О.В.
	- председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Рындина Е.Н.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Савина Н.Н.
	- начальника отдела земельных отношений Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

	Усов М.А.

Чуприкова М.И.
	- директор АБ «АРХИ-МАХ» (по согласованию)

- ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко